
MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
Email: info@masvas.cz 

 

 

 ZÁPIS 

Ze společného jednání   

Pracovních skupin  
v rámci projektu „Naše škola – naše radost III“ tj. místního akčního 

plánu rozvoje vzdělávání na území Vizovicka a Slušovicka 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023003 
 

 

Datum a čas:  12. 4. 2023 od 15:30 hodin 
 

Místo setkání:  Zasedací místnost v Sokolovně ve Slušovicích 
Náměstí Svobody 34, 763 15 Slušovice 

  
 

Program: 
 

1. Zahájení a úvodní slovo 

2. Prezentace realizovaných aktivit z projektů MAP I a MAP II 

3. Evaluace místního akčního plánování 

4. Příprava akčních plánů na roky 2023, 2024, 2025 

5. Různé 

 
1. Zahájení a úvodní slovo 

Přivítání a úvodního slova se ujal hlavní manažer projektu Jan Malota, zároveň poděkoval všem 
přítomným za účast a představil program dnešního setkání.  
 
2. Prezentace realizovaných aktivit z projektů MAP I a MAP II 

Hlavní manažer projektu Jan Malota představil prezentaci realizovaných aktivit z projektů 
MAP I a MAP II. Členům jednání tak byly připomenuty úspěšné projekty z oblasti polytechniky, 
matematické a čtenářské gramotnosti, inkluzivního vzdělávání a podpory ICT. Jednalo se jak o 
pořádání seminářů, projektových dnů nebo pořízení výukových pomůcek. Pavel Elšík doplnil 
informace týkající investičních projektů, konkrétně těch, jenž byly financovány 
prostřednictvím MAS z Integrovaného regionálního operačního programu. Připomněl také 
důležitost řádného zpracování Strategického rámce MAP, jehož aktualizace v současné době 
probíhá. 
 
3. Evaluace místního akčního plánování 

Zúčastnění členové poté s moderátorkou diskuze p. Zábojovou hodnotili, jak moc se cíle 
místního akčního plánu podařilo splnit, kde vidí své největší úspěchy i nedostatky. Vytvořili 
seznam bariér, které brání realizaci aktivit škol. Členům PS bude zaslán evaluační dotazník, 



MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
Email: info@masvas.cz 

 

který bude sloužit jako podklad pro evaluační zprávu. Na celou evaluační diskuzi dohlížela 
evaluátorka Radka Krčková.  
 
4. Příprava akčních plánů na roky 2023, 2024, 2025 

Proběhla diskuze o zapojení do následujícího projektu MAP IV. Byly zmíněny aktivity, které 
mají podle členů PS největší smysl, a ve kterých by bylo vhodné pokračovat.  

 

5.Různé 

Na závěr pan Elšík představil plán výjezdní exkurze na Vsetínsko a Rožnovsko. Uvedl 
předběžný časový harmonogram a seznámil členy PS s jednotlivými školami, které budou 
navštíveny. 

 
Pan Malota všem poděkoval všem za účast na jednání. 
 
 
Ve Vizovicích, dne 12. 4. 2023            
 
 
Zapsala: v.r. Markéta Brhláčová  


